Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

J-9, 1250 METER JEUGD

Plaats Naam

1 Loeka Ligtenberg

2 Timo Eenkhoorn

3 Sten Soons

4 Sem Kampman

5 Ben Weitkamp

6 Lars Hofman

7 Noud Linckens

8 Joas van Buren

9 Micha Slobben
10 Mika Vrieling
11 Olivier Timmer
12 Jonah Lindeboom
13 Filip Scherphof
14 Simon Lamberink
15 Jurgen Vogelzang
16 Luc Wagterveld
17 Sem van Lenthe
18 Koen Tamminga
19 Koen Bakker
20 Matthew Huurman
21 Bart Stiggelbout
22 Duuk Mensink
23 Daley ten Klooster
24 Hidde Slump

Woonplaats/Vereniging Bruto

AV Rijssen

Isala '96

ACO Van Elderen
ACO Van Elderen
ACO Van Elderen
Mariénberg

ACO Van Elderen
Dalfsen

De Sprinter

Isala '96

Spurt '88
Trainingsgroep Het Zwartev
AV Rijssen

Spurt '88
Trainingsgroep Het Zwartewater
Kampen

ACO Van Elderen
Hardenberg
Hasselt

Spurt '88
Kloosterhaar
Hardenberg
Hardenberg
Lutten

4:55
5:26
5:40
5:45
5:46
5:49
5:49
5:54
5:54
5:54
6:13
6:20
6:23
6:38
6:43
6:44
6:47
6:51
6:51
7:16
7:27
7:37
7:40
7:43

4:55
5:25
5:39
5:44
5:44
5:48
5:48
5:52
5:52
5:52
6:10
6:18
6:21
6:35
6:41
6:42
6:45
6:47
6:49
7:13
7:25
7:35
7:36
7:39

M-9, 1250 METER JEUGD

Plaats Naam
1 Fajah Buitenhuis
2 Sarah Lindeboom
3 Emma Klos
4 Lois Slobben
5 Isa Bos
6 Carmen van Beveren
7 Anne Nederlof
8 Sofie Janssen
9 Merle Bosman
10 Ellen Post
11 Jade Rump
12 Lizzie Tieltjes
13 Juliétte Akkerman
14 Felien de Jager
15 Anna Dolstra
16 Lynn Peters
17 Lize Harsevoort
18 Salomé Dokter
19 Maud Nederlof
20 Vera Stremmelaar
21 Amber Meijer
22 Daantje Ansems de Vries
23 Yara Post
24 Roos Timmer
25 Lize Hofman
26 Luna Post
27 Suze Kuijer
28 llza Kremer
29 Vieve Lip
30 Eliza Akkerman
31 Sare Post

Woonplaats/Vereniging Bruto

Trainingsgroep Het Zwartewater
Trainingsgroep Het Zwartev
Trainingsgroep Het Zwartewater
HAC '63
Staphorst
Hardenberg
Spurt '88
Spurt '88
Hasselt
Lutten
Hardenberg
Spurt '88
Hasselt
Sibculo

De Sprinter
Spurt '88
Hardenberg
Ommen
Spurt '88
Isala '96
Spurt '88
Hardenberg
Spurt '88
Hardenberg
Mariénberg
Hardenberg
Hardenberg
Spurt '88
Hardenberg
Hasselt
Harderwijk

5:34
5:37
5:43
5:44
6:01
6:04
6:07
6:09
6:18
6:20
6:27
6:28
6:34
6:35
6:44
6:48
6:53
6:54
6:55
6:56
7:02
7:18
7:32
7:32
7:42
7:42
7:48
7:53
8:05
8:10
8:31

5:34
5:37
5:43
5:42
6:00
6:02
6:05
6:05
6:16
6:18
6:23
6:26
6:34
6:34
6:43
6:46
6:49
6:51
6:52
6:54
6:59
714
7:28
7:29
7:40
7:38
7:45
7:50
8:02
8:08
8:28
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Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
32 Evie Post Harderwijk 8:31 8:28
33 Hanna Post Hardenberg 8:33 8:30
34 Cato Lip Hardenberg 10:11 10:08
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jasper van der Veen PEC 1910 4:50 4:50
2 Roan Hekman ACO Van Elderen 4:59 4:59
3 Koen Boot ACO Van Elderen 5:10 5:09
4 Sven Hofman Mariénberg 5:13 5:13
5 Jort Kerssies PEC 1910 5:18 5:18
6 Lucas Pluim Trainingsgroep Het Zwartev 5:27 5:26
7 Chris van Beveren Hardenberg 5:30 5:28
8 Sven Bruins Hasselt 5:32 5:32
9 Twan van der Veen ACO Van Elderen 5:32 5:31
10 Thomas Krol Staphorst 5:37 5:36
11 Jurre de Jonge Spurt '88 5:40 5:38
12 Ryan Schippers Spurt '88 5:52 5:49
13 Joas Hutten Spurt '88 6:08 6:05
14 Tygo Janssen Hardenberg 6:10 6:06
15 Tijs Janssen Hardenberg 6:11 6:08
16 Jelle Munniksma Hardenberg 6:23 6:21
17 Lars van den Bos Trainingsgroep Het Zwartewater 6:24 6:23
18 Stan Rozemuller ACO Van Elderen 6:30 6:29
19 Tom Groen ACO Van Elderen 6:34 6:32
20 Xavi Hesselink Spurt '88 6:57 6:54
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Niki Knevel De Sperwers 4:59 4:59
2 Hanna Bos De Sprinter 5:02 5:02
3 Aniek Bakker De Sprinter 5:17 5:16
4 Aisja Ligtenberg AV Rijssen 5:41 5:41
5 Jara Janssen Spurt '88 5:41 5:40
6 Lotte Lubberman De Sperwers 5:48 5:48
7 Liz Meijer ACO Van Elderen 5:57 5:57
8 Tesse Bos Staphorst 5:59 5:58
9 Nora Hekman ACO Van Elderen 6:00 5:59
10 Yare Dolstra De Sprinter 6:03 6:02
11 Iza Maandag Hasselt 6:06 6:05
12 Marin de Vries Hardenberg 6:23 6:22
13 Iris Munniksma Hardenberg 6:27 6:25
14 Nora Slot Spurt '88 6:28 6:27
15 Fleur Bruins Hasselt 6:30 6:30
16 Danne Stiggelbout Kloosterhaar 6:45 6:43
17 Elin Timmer Spurt '88 7:22 7:21
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Lincoln Martin ACO Van Elderen 4:36 4:36
2 Sem Eenkhoorn Isala '96 4:43 4:42
3 Jaap de Vries De Sprinter 4:47 4:47
4 Jurre de Weerd ACO Van Elderen 5:17 5:17
5 Hidde de Jonge Spurt '88 5:27 5:25
6 Sjoerd Becker Spurt '88 5:52 5:49
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Julia Seppenwoolde Atletics Nijverdal 4:45 4:45
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Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
2 Elsemarijn Grasmeijer De Sprinter 4:49 4:49
3 Esther Nijboer Spurt '88 4:59 4:59
4 Tara Benjamins HAC '63 5:11 5:11
5 Ize Diepman ACO Van Elderen 5:14 5:14
6 Jip Scholing HAC '63 5:17 5:17
7 Anne Bolks ACO Van Elderen 5:19 5:19
8 Tess den Bakker ACO Van Elderen 6:19 6:18

1 William van Eeken
2 Tim Nederlof

3 Mink de Jong

4 Mark Post

5 Michel Slobben

6 Gido Scherphof

7 Mark Groot Bronsvoort

8 Arjen Slot

9 Twan Heesemans
10 Ronald Dunnewind
11 Kevin Timmerman
12 Harm Post
13 Wout Schrijver
14 Jaap IJmker
15 Edwin Bijlsma
16 Marcel Kooiker
17 Julian Crediet
18 Kristan Post
19 Sil Marsman
20 Danny Wijnholt
21 Gert Rump
22 Mark Bruins
23 Jarno Hakkers
24 Dennis Tolsma
25 Gerrit Dorgelo
26 Michiel Hotting
27 Nick Brouwer
28 Mattias Tempelman
29 Jelte Ringenier
30 Kamil Dobczynski
31 Mark Kelder
32 Jos Leemhuis
33 Justin Lambers
34 Stijn Groen
35 Dylan Tijs
36 Gertjan Bril

Woonplaats/Vereniging Bruto

Vroomshoop
Hardenberg
ACO Van Elderen
Spurt '88

De Sprinter
ACO Van Elderen
Daventria
Hardenberg
Flevo Delta
Hardenberg
AV '34
Harderwijk
Dalfsen

AV '34
Hardenberg
Staphorst
Koekange
Nederland
Vroomshoop
Hardenberg
Nederland
Hasselt
Hardenberg
Hardenberg
Mariénberg
ACO Van Elderen
Kampen
Nederland
Utrecht
Kraggenburg
Nederland
Emmen
Hardenberg
Ommen
Hardenberg
Hardenberg

23:07
24:48
24:59
25:26
26:17
26:18
27:00
27:10
27:24
28:17
28:57
29:03
29:11
29:47
30:01
30:06
30:42
31:12
31:16
32:55
33:30
33:49
33:49
34:21
34:32
35:16
35:40
36:05
36:23
36:46
36:53
36:53
38:14
39:07
41:08
46:20

S5MSEN, 6 KILOMETER

Plaats Naam Netto

23:05
24:48
24:59
25:25
26:16
26:17
26:59
27:07
27:23
28:13
28:54
28:58
29:11
29:43
29:56
29:21
30:39
31:07
31:14
32:43
33:04
33:44
33:40
34:13
34:11
35:07
35:29
35:49
36:12
36:27
36:32
36:42
37:49
38:54
40:45
46:05

5M40, 6 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Dennis Brandenburg ACO Van Elderen 24:10 24:10
2 Merwin Dollison Winschoten 24:28 24:26
3 Jacob Snoek NOP 24:34 24:34
4 Jan Loosman NOP 25:44 25:44
5 Martin Hekman ACO Van Elderen 26:05 26:04
6 Niek Linckens ACO Van Elderen 27:44 27:39
7 Gert Kerssies Zwolle 28:15 28:10
8 Remco Eenkhoorn Isala '96 28:21 28:18
9 Erik Akkerman Hasselt 28:50 28:45
10 Maciek Rubas Kraggenburg 28:58 28:55
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Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
11 Onno Ansems de Vries Hardenberg 29:17 29:09
12 Dirk Dreschler Hardenberg 29:35 29:32
13 René de Jager Sibculo 30:19 30:17
14 Frank Scherphof Rijssen 30:24 30:18
15 Bertil Odink Dedemsvaart 30:52 30:44
16 Francis Herrijgers Nederland 30:58 30:48
17 Christian Baarslag Hardenberg 31:43 31:35
18 René Odink Hardenberg 34:25 34:09
19 Wilco Heinhuis Meppel 35:39 35:39
20 Roy Veltink Hardenberg 35:48 35:41
21 Ferdinand Dam Spurt '88 38:17 38:09
22 Martijn Gruppen Elim 38:24 38:06
23 Jeroen Willems Spurt '88 38:59 38:46
24 Roelof Pullen Bergentheim 39:02 38:47
25 Patrick Kok Dedemsvaart 39:02 38:47
26 Ramon Marsman Hardenberg 42:55 42:46
27 Martijn Steenbergen Vechtdallopers 43:49 43:22
28 Erwin Mulder Hardenberg 44:31 44:15
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Anno Huizenga Assen 25:53 25:51

2 Bennie Thunker Isala '96 26:45 26:44

3 Henkjan van Goor Daarlerveen 27:41 27:40

4 Bert van Slooten Urk 28:05 28:03

5 Maurice Mulder NOP 28:35 28:33

6 Jaap Vermaas NOP 28:59 28:57

7 Erik Veltink Lutten 29:32 29:24

8 Marko de Vos NOP 29:50 29:46

9 Karel Prins HAC '63 29:53 29:51
10 Marcel Heuver Spurt '88 30:02 29:57
11 Bart Grasmeijer De Sprinter 30:21 30:11
12 Jos Warrink Spurt '88 30:35 30:28
13 Jan van Beveren Hardenberg 30:50 30:39
14 Dick Kampjes Vechtdallopers 31:43 31:36
15 Bert Post Dedemsvaart 34:28 34:12
16 Jan van der Molen Rheezerveen 35:17 35:07
17 Bernhard Scholing Ruinerwold 35:31 35:24
18 Herjan Gerrits Spurt '88 36:39 36:26
19 Arjan Scherphof Vriezenveen 38:07 38:05
20 Jan Anne Brink Spurt '88 38:59 38:45
21 Gerrit Morrenhof Heino 39:00 38:40
22 Aldo Mulder Atletics Nijverdal 39:08 38:54
23 Bertil Koster Hengelo 42:12 41:47
24 Jan Runhaar Gramsbergen 47:11 46:52

5M60, 6 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Joop Lusthof Lionitas 28:10 28:09
2 Gerrit Voortman AV Rijssen 28:50 28:50
3 Hans Bramer Hoge Hexel 30:15 30:12
4 Marten Bolt De Sprinter 30:53 30:51
5 Dick Postmus Rijssen 31:17 31:15
6 Jaap Vlaming NOP 31:32 31:30
7 Pieter Jan Vlaming Nagele 33:38 33:35
8 Fred Koningstein Loopgroep AG '85 34:27 34:21
9 Arjen Meerman Hardenberg 34:38 34:25
10 Chris Doldersum Westerhaar-Vriezenv Wijk 35:18 35:13
11 Henk Oldehinkel Dedemsvaart 35:30 33:28
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Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
12 Bertus Niezing Blokzijl 35:36 35:36
13 Marko Vlaming ACO Van Elderen 37:11 37:.07
14 Jan Welleweerd Nieuwegein 39:31 39:21
15 Gert-Jan Tullen Hardenberg 40:39 40:25
16 Gerrit Zweers Spurt '88 40:43 40:37
17 Jan Timmerman Spurt '88 41:04 40:51

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Naomi Heidema ACO Van Elderen 25:05 25:04
2 Rianne Niewold BB lopers 28:52 28:50
3 Dineke Post Spurt '88 29:04 29:01
4 Mariska Post-Vreugdenhil Hardenberg 30:31 30:28
5 Cornalijn Overweg-Ramaker Hardenberg 32:46 32:41
6 Dienke Janssen Spurt '88 33:14 32:56
7 Noa Dolstra De Sprinter 33:36 33:31
8 Rebecca Kelder Spurt '88 33:42 33:37
9 Sharon Dekker Vechtdallopers 34:12 34:05
10 Marga Post Harderwijk 34:21 34:02
11 Bergit Reins Nederland 34:39 34:32
12 Maike Timmer Spurt '88 34:44 34:28
13 Marianne Harsevoort Spurt '88 35:15 34:57
14 Marlissa Noordegraaf Ommen 35:25 35:05
15 Myrthe Wolting HAC '63 35:30 35:24
16 Karen Welleweerd Nederland 36:08 35:58
17 Marjanne Kelder Nederland 36:54 36:33
18 Annet Bolk Nederland 37:08 36:48
19 Diane Post Bergentheim 37:16 36:54
20 Kim Minkjan Hardenberg 38:13 37:49
21 Alana Boeve Ommen 38:53 38:41
22 Cindy Verhey Nederland 39:32 39:10
23 Marlon Bosch Ommen 39:34 39:21
24 Janneke Merjenburgh Hardenberg 39:43 39:33
25 Maud Bosch Spurt '88 39:56 39:40
26 Karin Vreeken Kerkenveld 40:23 40:04
27 Ellen Hamberg Groningen 40:57 40:39
28 Kristel Kamphui Hardenberg 41:08 40:45
29 Natalja Busschers Spurt '88 41:26 41:11
30 Marije Nieuwenhuis Nederland 41:57 41:36
31 Leonie Hamberg Hardenberg 42:56 42:40
32 Roos Runhaar Hardenberg 43:15 43:06
33 Stephanie Mulder Spurt '88 43:19 43:01
34 Margriet Lok Nederland 44:19 43:58
35 Evelien Spoler Nederland 45:33 45:12
36 Daniélle Bril Spurt '88 46:19 46:02
37 Emmelie Stoeten Hardenberg 49:04 49:04

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Stefanie Bouma-Dolsma HAC '63 30:35 30:31
2 Marlien Hekman ACO Van Elderen 32:47 32:42
3 Annemiek Dekker NOP 33:25 33:23
4 Dianne Jansen Hardenberg 33:51 33:43
5 llona Bolks ACO Van Elderen 34:23 34:16
6 Dineke Maandag Hasselt 36:20 36:15
7 Sosja van Sluis Hardenberg 36:24 36:01
8 Astrid Grasmeijer-Kwantes Meppel 36:42 36:27
9 Marloes Herrijgers Nederland 37:40 37:20
10 Lida Dam-Vervloet Ommen 38:30 38:20
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Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

Plaats Naam

11 Margreet van Beveren

12 Mariélle Zoer

13 Jessica Hendriks
14 Annemieke Brink
15 Esther Nieuwenhuis
16 Menja Pullen

17 Rebekka Steen

18 Angela Marsman
19 Bodwine van Sluis

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Hardenberg 38:31 38:14
Hardenberg 39:38 39:22
Spurt '88 39:39 39:23
Hardenberg 39:59 39:51
Hardenberg 40:00 39:52
Nederland 40:59 40:52
Ommen 42:02 41:40
Hardenberg 42:55 42:47
Ouderkerk aan de Amstel 48:40 48:17

5V50, 6 KILOMETER

Plaats Naam
1 Saskia Schutte

2 Bertha Bruggenkamp

3 Saskia Bekhuis
4 Geke Tempelman
5 Aletta Koster

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Cialfo 29:32 29:32
Lionitas 30:42 30:39
Vasse 34:46 34:42
Vechtdallopers 36:54 36:47
Hengelo 46:10 45:53

5V60, 6 KILOMETER

Plaats Naam

1 Anne van Schuppen

2 Monique de Jong
3 Corrie Meijer

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Cialfo 33:07 33:07
Lionitas 39:04 39:02
Lionitas 42:29 42:24

10MSN, 9 KILOMETER

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Yonas Rezene Heemserveen 32:40 32:39

2 Danny Koppelman ACO Van Elderen 32:45 32:44

3 René van der Beek Spurt '88 36:32 36:31

4 Dennis Steggink Hardenberg 37:19 37:18

5 Bart Veurink Bruchterveld 38:04 38:02

6 Sander Plaggenmarsch Bergentheim 38:04 38:02

7 Vincent van Doorne ACO Van Elderen 38:22 38:21

8 Niek Dam Lutten 39:37 39:35

9 Gerben Boneschansker Loopgroep AG '85 39:42 39:38
10 Sander Hoogeveen HAC '63 39:58 39:56
11 Justin Liefers Vollenhove 40:29 40:21
12 Eric Habers Dalfsen 40:33 40:31
13 Ben Folkers Hardenberg 40:48 40:43
14 Gerjob Aalbers BB lopers 40:59 40:59
15 Dennis Plaggenmarsch Spurt '88 41:15 41:11
16 Rik Meijerink Coevorden 41:23 41:18
17 Corné Smit Hardenberg 41:34 41:30
18 Jeffrey Gerrits Loopgroep AG '85 41:47 41:43
19 Maarten Smit Groningen 42:24 42:20
20 Emiel Willems Vriezenveen 42:43 42:41
21 Hermen Welleweerd Spurt '88 43:18 43:12
22 Wouter Verlaan Hardenberg 43:31 43:28
23 Kevin Feijth Ommen 43:32 43:32
24 Bas Kuipers Hardenberg 44:00 43:52
25 Herjan Schroer Hardenberg 44:15 44:09
26 Mark Eggengoor Nederland 44:33 44:26
27 William Willems Bergentheim 45:03 44:55
28 Adrie Lokhorst IJhorst 45:15 45:12
29 Laurens Bruijn HAC '63 47:06 47:02
30 Jan Tromp Spurt '88 47:11 47:03
31 Danny Hutten Hardenberg 47:16 47:08
32 Jorik Plaggenmarsch Bergentheim 47:26 47:21
33 Bart Zwarteveen Bruchterveld 47:37 47:26
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Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

Plaats Naam
34 Leon Post
35 Melvin Hekman
36 Peter Kosse
37 Gerald Willems
38 Jaurik Roelfsema
39 Harmen Welleweerd
40 Mike Nieuwland
41 Bart Withaar
42 Richard Slump
43 Rick Hutten
44 Thijs Sasbrink
45 Tom Weits
46 Kevin Houtman

47 Sebastiaan Pennekamp

Woonplaats/Vereniging Bru

Ommen
Gramsbergen
Geerdijk
Bergentheim
Hardenberg
Hardenberg
Nederland
Venebrugge
Lutten
Beerzerveld
Beerzerveld
Vroomshoop
Dedemsvaart
Hardenberg

to
47:51
48:34
48:59
49:08
49:35
51:17
52:28
52:41
53:21
53:46
55:03
56:03
56:08

1:03:58

Netto
47:51
48:26
48:49
48:59
49:30
51:02
52:15
52:31
53:06
53:30
54:47
55:53
55:54

1:03:48

10M40, 9 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Bruto

Plaats Naam
1 Harm-Jan Martens
2 Jaap Stiggelbout
3 Sjoerd Rosema
4 Tomas Vervloet
5 Martijn Croon

6 Danny Oude Geerdink

7 John Brinkman

8 Rob Rosema

9 Edwin van de Akker
10 Gerko van den Akker
11 Peter Ringeling
12 Jeroen Brader
13 Simon Kruizinga
14 John Hendrickx
15 Rutger Snippe
16 André Kompagnie
17 Peter Boedeltje
18 Martin Grootoonk
19 Bernard Maandag

20 Marcel Van Renswoude

21 Gerwin Drogt
22 Gert Jonkman
23 Erik Zagers

24 Jonathan van den Akker

25 Peter Bouwman

HAC '63
Kloosterhaar
Zwolle

ACO Van Elderen
HAC '63
Vroomshoop
Loopgroep AG '85
Hardenberg
Nederland
Hardenberg
Vechtdallopers
Slagharen

HAC '63

Spurt '88
Noordscheschut
Arrién
Nederland
Hardenberg
Hasselt
Collendoorn
Nederland

Elim
Hardenberg
Hoogeveen
Hardenberg

37:28
38:26
38:33
38:47
39:31
40:24
40:37
41:43
42:33
43:30
43:36
44:26
44:44
46:18
46:22
46:58
47:17
47:34
48:32
49:09
52:08
52:17
52:57
53:44
57:33

Netto
37:27
38:24
38:33
38:46
39:28
40:24
40:32
41:38
42:26
43:25
43:36
44:20
44:40
46:11
46:08
46:58
47:10
47:28
48:28
49:09
51:55
52:02
52:45
53:34
57:18

10M50, 9 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Harold Hofenk De Sprinter 41:03 41:00
2 Aard van der Vinne HAC '63 41:16 41:14
3 Ronald Martens Hardenberg 42:53 42:49
4 Ben Smith Spurt '88 46:42 46:37
5 Wim Welleweerd Spurt '88 46:54 46:47
6 Henri Reinders Nederland 47:06 46:59
7 Vincent Roetgerink Hengelo Ov 47:20 47:10
8 Pieter Jan Kooi Loppersum 48:02 47:59
9 Rik Nijkamp Vroomshoop 49:05 48:56
10 Dinand Getkate ACO Van Elderen 49:50 49:42
11 Erwin van Dalen Isala '96 49:51 49:40
12 Henk Roeberts Nieuwleusen 50:49 50:49
13 Theo Salomons Collendoorn 53:04 52:50
14 Robert Flier Kampen 53:06 52:52
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Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

Plaats Naam

15 Wim Ramaker

0M60, 9 KILOMETER

Plaats Naam

1 Rob van de Graaf

2 Richard Beldman

3 Douwe Weima

4 Eddy Geesink

5 Peter Rooseboom

6 Pieter Habermehl

7 Roelof Sondaar

8 Joop Aalbers

9 Herman Wennink
10 Harjan Potgieter

1 Laura Prins
2 Charlotte Meijers
3 Meike Kuik
4 Maaike Beenes
5 Priscilla Freke
6 Nikki Geesink
7 Joélle Pessink
8 Annemarie Wiechers-Welman
9 Dorien Faber
10 Suzanne Kooij
11 llse Ramaker
12 Annemiek Bloo
13 Laura Ekkel
14 Josien Nieuwenhuis
15 Jorinda Kremer
16 Bettine Kremer
17 Marjanne Vos

1 Liesbeth Voorthuijsen
2 Janneke Molenhuis

3 Anouk IJmker

4 Astrid Ramaker

5 Mariélle Kuik

1 Christien Koning

2 Henriétte Pepels

3 Margriet Westrik

4 Carla Geesink

5 Annemarie Wessels

1 Dominique Groothuis
2 Laura Hofman

3 Dian Broeksema

4 Martina Steenbergen
5 Wilma Vogelzang

6 Suzan Wolters

Woonplaats/Vereniging Bruto

Marienberg

53:25

Woonplaats/Vereniging Bruto

HAC '63
Holten
Ommen
Hardenberg
Hardenberg
Nederland
De Sprinter
PEC 1910
Spurt '88
Daarlerveen

41:52
43:39
43:42
45:51
48:50
49:03
49:30
50:25
52:49
56:10

Woonplaats/Vereniging Bruto

HAC '63 41:00
Nederlandse Triathlon Bonc 44:01
Dedemsvaart 44:59
Apeldoorn 45:37
NOP 46:27
Leiden Atletiek 48:10
Dalfsen 50:48
Hardenberg 51:23
Vechtdallopers 52:00
Nederland 52:21
Gramsbergen 53:25
Hardenberg 54:07
Zwolle 56:09
Nederland 57:53
Nederland 1:00:23
Hardenberg 1:02:09
Lutten 1:03:28

Woonplaats/Vereniging Bruto

Atletics Nijverdal 42:45
De Sprinter 46:08
Vroomshoop 52:42
Vechtdallopers 57:37
Vechtdallopers 1:01:07

Woonplaats/Vereniging Bruto

Loopgroep gRUNN
Beilen

HAC '63
Vechtdallopers
ACO Van Elderen

43:12
46:37
50:26
50:39
55:45

Woonplaats/Vereniging Bruto

Spurt '88
Coevorden
Hardenberg
Vechtdallopers
Hasselt

Ane

19:02
19:29
20:35
23:01
23:10
23:50

Netto

53:25

Netto

10VSN, 9 KILOMETER

Plaats Naam Netto

10V40, 9 KILOMETER

Plaats Naam Netto

10V50, 9 KILOMETER

Plaats Naam

3KR, 3 KILOMETER RECREANTEN

Plaats Naam
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Uitslagenlijst Oldemeijercross
Hardenberg - Zaterdag 22 maart 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
7 Liesbeth Alblas Hardenberg 26:10 25:58
8 Sietske Mulder Hardenberg 26:10 25:58
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Stef Nijzink Rijssen 13:08 13:06
2 Stan Rump Hardenberg 19:06 18:40
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Kiris Nijzink Rijssen 12:42 12:41
2 Guus Herrijgers Spurt '88 13:06 13:06
3 Jorn Tolsma Hardenberg 17:17 17:08
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Mirthe Gerrits Vroomshoop 14:28 14:24
2 Lisa Post Lutten 20:03 19:45
3 Emy Janssen Hardenberg 20:03 19:44

Met dank aan alle sponsoren en vrijwilligers!
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